1

一貫道崇德學院

111學年度校長與學生座談會會議記錄
開會時間：111 年 9 月 12 日（星期一）19：30-21：00

開會地點：六樓國際會議廳

主    席：陸隆吉（校長）

出席人員：如簽到表及在校生等 30人

壹、主席致詞：略

貳、提案報告：

一、學生某甲：近期圖書館管理似乎有些變更，可否說明變更哪些?如何

遵守？

說明: 為加強圖資館之管理，做如下之異動：（圖資中心主任報告）

1.圖書館借書如果逾期，將公告姓名到學校群組，

2.櫃台備份鑰匙不再提供，統一門禁，後學下班後就會閉館。

3.圖書館二樓樓梯處將做一扇門，平時上鎖。樓梯門製作請總務處

協助估價施工。

4.因應人力之不足，他日圖資館之盤點，可以請工讀生協助，按件計

酬。

決議：照案通過。請圖資中心加強宣導及執行。(圖資中心)

二、學生某乙：校舍停車場鐵捲門白天為何都是開啟狀態？

說明:（總務主任報告）

校舍停車場鐵捲門為防盜型設計。自 105年 9月啟用至今，因頻繁

開關致馬達過熱與零件耗損，已調修 5次(108年 6月轎車搶快碰撞更換

門扇、108年 7月調整限高、110年 1月門扇格柵門片焊接、110年 4月

馬達換新、111年 9月 14日軸承換新)，為延長使用壽命，撙節費用，

目前暫配合學院運作時段為開啟狀態，提請討論日後配套措施，以維護

安全。

決議：配合一樓大門開啟關閉時間，同步開關。請邱講師協助處理。請

學務處加強宣導。(總務處、學務處)